令和6年10月7日
PTA会員各位

ふじみ野市立駒西小学校

PTA会長 滝澤 真

駒西小学校令和6年度臨時総会開催のお知らせ

日頃よりPTA活動にご理解とご理解をいただき、誠にありがとうございます。この度、「校内使用
の音響設備購入」について臨時総会を行うこととなりました。

　毎年の運動会で、学校の放送設備を使って音楽を流した時に途切れてしまう事が多く、子供た

ちが演技を何度もやり直したり、音楽無しで続けたりといった問題が発生しています。 学校で調

べたところ設備に不具合は無く、音の出力を大きくした状態で長時間使用すると途切れることか

ら性能の問題であることが分かりました。

　学校の放送設備を新しくすることは大掛かりな工事が必要であり困難であることから、子供たち

に気持ちよく練習成果を発揮してもらえるよう、ＰＴＡ会費の予備費を使って音響設備を購入し活

用いただくことを提案するものです。

　購入予定品（スピーカー、スタンド、ケーブル等）の選定は学校と協議により決定し、定期総会

でご報告します。

１、通常の総会と同様、WEBにて総会を開催します。

２、審議期間は次の通りです。

令和6年10月7日(月)～令和6年10月11日(金)正午締切
質疑・異議の締切も同様です。

３、質疑・異議のある方は下記PTAメール宛てにご連絡ください。
異議がない会員は賛成とみなし、全会員の3分の1以上の異議がなければ、議決とします。
PTAメール komanishisho@gmail.com
児童名・学年組・会員名を記載してください。

mailto:komanishisho@gmail.com